



Typ nieruchomości : Dom parterowy

Basen : Wspólny

Powierzchnia mieszkania :

72 m²

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

✓ Ogród

✓ Wstępna klimatyzacja



Nowa inwestycja mieszkaniowa w Torrevieja, zaledwie 1 km od morza

Nowoczesne apartamenty z 2 i 3 sypialniami

Położone w tętniącej życiem dzielnicy Altos del Sol w Torrevieja, to nowe osiedle mieszkaniowe oferuje różnorodne opcje apartamentów z 2 i 3 sypialniami. Jednostki na parterze mają prywatne ogrody, podczas gdy jednostki na najwyższym piętrze mają prywatne solaria do ekskluzywnego relaksu na świeżym powietrzu. Ponadto kompleks obejmuje jeden dom miejski, przeznaczony dla osób poszukujących dodatkowej przestrzeni i prywatności. Do każdego lokalu przynależy podziemne miejsce parkingowe, a opcjonalnie dostępne są komórki lokatorskie.

Przestronne obszary wspólne i udogodnienia dla rodzin

Kompleks mieszkaniowy został starannie zaprojektowany z dużymi przestrzeniami wspólnymi, z ogrodami krajobrazowymi, które tworzą spokojne otoczenie. Rodziny mogą korzystać z dużego wspólnego basenu z wydzieloną strefą dla dzieci, idealną do relaksu i spotkań towarzyskich w ciepłym śródziemnomorskim słońcu. Osiedle znajduje się około 1 km od „Playa de Los Locos”, oferując mieszkańcom dogodny dostęp do plaży.

Najwyższej jakości wykończenia i energooszczędne funkcje

Domy te wyróżniają się wysokiej jakości wykończeniem i dbałością o szczegóły. Każda jednostka jest wyposażona w system fotowoltaicznych paneli słonecznych o mocy 600 W, zapewniając przyjazne dla środowiska rozwiązanie energetyczne. Dodatkowe funkcje premium obejmują wbudowane grille na solarium, pancerne drzwi wejściowe, wbudowane szafy z wyposażeniem wewnętrznym, meble łazienkowe z ekranami prysznicowymi i ogrzewanie podłogowe w łazienkach, zapewniając komfort i styl w każdym zakątku.

Idealna lokalizacja w pobliżu usług i atrakcji

Osiedle znajduje się w pobliżu wszystkich niezbędnych usług, dzięki czemu jest dogodną lokalizacją zarówno dla stałych mieszkańców, jak i osób poszukujących domów wakacyjnych. Altos del Sol słynie z dobrze skomunikowanej okolicy z lokalnymi sklepami, restauracjami i lokalami rozrywkowymi w odległości krótkiego spaceru. Lotnisko Alicante-Elche znajduje się w odległości 45 minut jazdy samochodem (43 km), a centrum handlowe Habaneras oddalone jest o zaledwie 3 km, zapewniając kompleksowe zakupy.

Śródziemnomorski styl życia w Torrevieja

Torrevieja, położona w południowej części Alicante, oferuje kwintesencję śródziemnomorskiego stylu życia. Z ponad 300 słonecznymi dniami w roku i średnią roczną temperaturą 20°C, mieszkańcy mogą cieszyć się piękną pogodą przez cały rok. Miasto słynie z bogatej gastronomii, oferującej świeże składniki pochodzące zarówno z morza, jak i lokalnych gospodarstw. Ponadto Torrevieja oferuje malownicze plaże, promenady, muzea i liczne atrakcje odpowiednie dla rodzin z dziećmi, zapewniając styl życia wypełniony wypoczynkiem i relaksem.

Odwiedź Torrevieja

Niezależnie od tego, czy szukasz tętniącej życiem nadmorskiej społeczności, czy spokojnego odosobnienia, ta inwestycja oferuje wyjątkową okazję, aby cieszyć się najlepszym nadmorskim urokiem Torrevieja. Doświadcz wszystkiego, co to piękne miasto ma do zaoferowania, od ciepłego klimatu po bogate dziedzictwo kulturowe i kulinarne.

